Instituto Superior de Seguridad Publica del Estado 2009

Estado de Resultados del 01 al 28 de Febrero de 2009

INGRESOS

SUBSIDIO GOB. DEL ESTADO
ING. FIDEICOMISO FOSEG
INGRESOS PROPIOS
INTERESES SUBSIDIO
INTERESES FOSEG

INTERESES INGRESOS PROPIOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
APORTACIONES MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

Acumulado

2,250,471.37
938,131.32
80,000.00
203.80

0.00

285.59

0.00
2,430.00
0.00

TOTALINGRESOS

EGRESOS

EGRESOS SUBSIDIO

EGRESOS FOSEG

EGRESOS DE INGRESOS PROPIOS
EGRESOS CUSTODIOS

3,271,522.08

2,363,295.41
2,941,043.75
159,663.62
0.00

TOTALEGRESOS

5,464,002.78

RESULTADO DEL EJERCICIO

-2,192,480.70

%
68.79
28.68

2.45
0.01
0.01

0.07

100.00

72.24
89.90
4.88

167.02

-67.02

Periodo

1,034,249.71
128,131.32
69,850.00
123.18

0.00

99.92

0.00

0.00

0.00

1,232,454.13

1,171,358.81
1,806,880.12
73,563.95
0.00

3,051,802.88

-1,819,348.75

%
83.92
10.40

5.67
0.01

0.01

100.00

95.04
146.61
5.97

247.62

-147.62



